
                                                                                                                                                                           

                                                                                         
     Ministero dell’Istruzione 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “PROF. GIUSEPPE COSTANTINO SOZ” 

Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di Primo Grado 

Telefono e fax 0832/757637  

e-mail leic86900l@istruzione.it  posta certificata leic86900l@pec.istruzione.it 

Via Elia, 103 – 73019 TREPUZZI (LE) – C.F. 80012180750 

www.icsoztrepuzzi.edu.it 

                                                                                                                                    

 

Protocollato agli Atti digitali della scuola 

con num. di prot. [vd. segnatura] 

 

Alla cortese attenzione 

Personale docente e ATA 

Direttore servizi generali e amministrativi 

Registro elettronico 

Sito web 

Albo online  

 

OGGETTO: Decreto costituzione seggio elettorale per le elezioni dei componenti del Consiglio 

                       Superiore della Pubblica Istruzione del 7 maggio 2024. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

Vista   l’O.M. n. 234 del 05 dicembre 2023 recante “Termini e modalità delle elezioni delle 

componenti elettive del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione, nonché delle 

designazioni e delle nomine dei suoi componenti-Indizione delle elezioni”; 

Vista   la nota MIM prot. n. 3210 del 22/01/2024 recante istruzioni operative; 

Vista   la nota MIM prot. n. 8483 del 29/02/2024 recante “Chiarimenti-Elezioni del Consiglio 

Superiore della Pubblica Istruzione; 

Vista   la nota MIM prot. n. 8483 del 29/02/2024 recante “Chiarimenti-Elezioni del Consiglio 

Superiore della Pubblica Istruzione; 

Visto   il decreto della Dirigente scolastica recante in oggetto: “Nomina commissione elettorale di 

istituto per elezioni Consiglio superiore della pubblica istruzione (CSPI) del 7 maggio 2024”, 

prot. n. 1287 del 18.03.2024; 

Visto   il verbale di insediamento della commissione elettorale di istituto per le elezioni del 

Consiglio superiore della pubblica istruzione (CSPI), convocata con atto prot. n.1351 del 

19.03.2024; 

Vista   la comunicazione interna della Dirigente scolastica prot. n. 1426 del 22/03/2024, recante in 

oggetto: “Avviso deposito elenchi provvisori elettori – Elezioni CSPI 7 maggio 2024”; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 – La premessa è parte integrante del presente decreto. 

Art. 2 – Ai sensi dell’art. 7 della nota MIM prot. 8483 del 29/02/2024 la Commissione elettorale di 

Istituto, per semplicità organizzativa, coincide con il seggio elettorale, che risulta perciò così 

costituito: 

- Dirigente Scolastica: dott.ssa Anna Maria Valzano 

- Componente Docente: Presta Maria Assunta 

mailto:leic86900l@istruzione.it


                                                                                                                                                                           

                                                                                         
     Ministero dell’Istruzione 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “PROF. GIUSEPPE COSTANTINO SOZ” 

Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di Primo Grado 

Telefono e fax 0832/757637  

e-mail leic86900l@istruzione.it  posta certificata leic86900l@pec.istruzione.it 

Via Elia, 103 – 73019 TREPUZZI (LE) – C.F. 80012180750 

www.icsoztrepuzzi.edu.it 

                                                                                                                                    

 

- Componente Docente: Ragione Giuseppina 

- Componente ATA: D.S.G.A dott.ssa Rampino Daniela 

- Componente ATA: Ass. Amm. Tucci Giovanni 

Art. 3 – Il seggio elettorale n. 1 dell’Istituto Comprensivo “Prof. Giuseppe Costantino Soz” di Trepuzzi è 

costituito nella biblioteca scolastica della sede centrale, sita in via G. Elia n. 103 – 73100 – Trepuzzi; 

Art. 4 – Il seggio elettorale rimarrà aperto dalle ore 8:00 alle ore 17:00 del 7 maggio 2024. 

 

        

                                                                                                             La Dirigente Scolastica 

                                                                                                   Dott.ssa Anna Maria Valzano 
                                                                                                                                                                                                             Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD 

                                                                                                                                                                                       e normativa connessa 

  

 

 

 

                                                                                                                
 

 

mailto:leic86900l@istruzione.it

		2024-04-26T09:36:47+0200
	ANNA MARIA VALZANO




